
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

ПРИКАЗ 

 

16.02.2026                                        № 27 

 

Об утверждении плана работы РИП 

на 2025-2026 г.  

             

На основании приказа № 22 от 02.02.2026 г. «Об организации работы и реализации 

мероприятий Региональной инновационной площадки на базе МКОУ «Основная школа № 

4 имени Ю.А. Гагарина» городского округа город Фролово, с целью утверждения плана 

работы РИП на 2025-2026 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план работы РИП на 2025-2026 г. (Приложение № 1) 

 

2. Педагогическим работникам выполнять вышеуказанные мероприятия плана работы 

РИП на 2025-2026 г.  

 

3. Направить в ГАУ ДПО «ВГАПО» план региональных мероприятий в рамках РИП на 

2025-2026 гг., а также ссылку на раздел официального сайта, в котором представлена 

информация по РИП. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ____________ Г.В. Лебедева 

 

         

 


		[object Object]
	2026-02-18T09:33:21+0000
	Нет информации
	Лебедева Галина Васильевна
	на-подписи.рф




